DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GUIA DO EDUCADOR PARA O
FILME: PROCURANDO DORY de autoria de BARBARA SAMPAIO LAGE MOREIRA,
CÉLIA MÁRCIA PAULINO GOMES, MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS, TRACY
CHRISTINE CASTRO AZEVEDO, MARCELO DINIZ MONTEIRO DE BARROS, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45423

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45423